[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	22.04.2009 № 479-р

	14-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О создании Конкурсной комиссии в Петропавловск-Камчатском городском округе и её составе

В соответствии со статьёй 4 Решения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Петропавловск-Камчатском городском округе Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.10.2008 № 71-нд, руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
1. Создать Конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы в Петропавловск-Камчатском городском округе (далее - Конкурсная комиссия) в следующем составе:
	председатель Конкурсной комиссии:

	Кодрашин С.Г.
	-
	первый заместитель Главы Петропавловск-Камчатского городского округа;

	заместители председателя Конкурсной комиссии:

	Вдовыдченко В.М.
	 -
	советник Главы Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Чистов Е.И.
	-
	заместитель председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

секретарь Конкурсной комиссии:
	Солод Е.С.
	-
	главный специалист отдела кадров Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

члены Конкурсной комиссии:
	Айгистова С.В.
	-
	заместитель руководителя Департамента социального развития Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Катрук Т.О.
	-
	заместитель начальника правового отдела Административно-правового департамента администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Маруненко Н.В.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 5;

	Новиков А.А.
	-
	председатель Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Тарова Л.С.
	-
	заместитель руководителя Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Рубан А.Ф.
	-
	руководитель аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Семчев В.А.
	-
	заместитель председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, председатель комитета Городской Думы по проблемам местного самоуправления;

	Силантьев Е.А.
	-
	заместитель руководителя Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Устинов Ю.В.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 7.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 мая 2009 года.

	И.о. председателя Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	Е.И.Чистов